令 和 ５ 年 ４ 月 2 4 日

保護者 様

                                                       福生市立福生第三中学校

校 長  植 村  多 岐

「欠席等連絡」のお知らせ

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 生徒の欠席、遅刻、早退等の連絡を電話や生徒手帳を活用し、頂いておりますが Forms

へ入力することにより、学校に伝達できるシステムを導入しております。

 担任等へのコメントも備考欄に入力し、伝達することも可能です。是非、ご活用くださ

い。

１ 下の QR コードを読み取り、Forms 画面を開き入力する。

２ 生徒本人ではなく、保護者が入力する。

３ 8 時 10 分を過ぎた場合は電話での連絡をお願い致します。

４ 令和５年４月２５日（火）より開始します。

その他  ・これまで通り、電話での連絡も可能です。

     ・日付を指定していただくことで、当日以外の日の連絡もできます。

     ・リンクを HPに掲載しますので、そちらからもご使用いただけます。

                           ＜お問い合わせ＞

                          福生第三中学校教務部

                             黒栁 真吾

                         ０４２－５５１－９３０１